Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
                    средняя общеобразовательная школа № 78 г. Челябинска

(МАОУ СОШ № 78)

П Р И К А З

« 10 »      03      2014 г.

№   92
О зачислении обучающихся в 1 класс

На основании заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1-й класс учащихся, проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2014г.:

1. Лысова Дарья Александровна;

2. Еретнова Анастасия Денисовна;

3. Марченков Андрей Александрович;

4. Закарлюкина София Михайловна;

5. Михайлова Елизавета Евгеньевна;

6. Анчутин Владимир Вячеславович;

7. Мельников Дмитрий Александрович;

8. Пронин Иван Михайлович;

9. Волкова Ирина Игоревна;

10.  Галышева Наталья Вячеславовна.
2. Контроль исполнения приказа возложить на Анискову С.П., заместителя директора по УВР.

Директор МАОУ СОШ № 78

Н.А. Кирасирова